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VICEDECANO DE PRÁCTICAS E-mail TELÉFONO 

Hidalgo Hernández, Verónica veronica.hidalgo@uca.es 956 016205 

PRACTICUM GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL 

COORDINADORA GRADO EN 
EDUCACIÓN INFANTIL E-mail TELÉFONO 

Serrano Díaz, Noemí noemi.serrano@uca.es 
 

956 012814 

EQUIPO DOCENTE E-mail TELÉFONO 
Aguilar Gavira, Sonia sonia.aguilar@uca.es 956 016491 
Angulo García, Juan Carlos juancarlos.angulo@uca.es 956016968 
Dodero Fuejo, Marta marta.dodero@uca.es 956 016238 
Tamara Espejo Garcés tamara.espejo@uca.es 956 016258 
Gómez del Valle, Manuel manuel.gvalle@uca.es 956 016254 
Hidalgo Hernández, Verónica veronica.hidalgo@uca.es 956016246 
López Gil, Mónica monica.maria@uca.es    956017840 
Moreno Pino, Francisco franciscomanuel.moreno@uca.es 956 016214 
Parrado Collantes, Milagrosa milagrosa.parrado@uca.es 956016215 
Pinaglia Gavira, José Enrique enrique.pinaglia@uca.es 956 016228 
Rivera Jurado, Paula paula.rivera@uca.es 956 016246 
Sabbatela Riccardi, Patricia patricia.sabbatella@uca.es 956 016225 
Sánchez Hita, Beatriz beatriz.sanchea@uca.es 956016243 
Sánchez Lanz, Fernando fernando.sanchez@uca.es 956 016732 
Sánchez Rodríguez, Susana susana.sanchez@uca.es 956 016246 
Torres Ortiz, José Luís joseluis.torres@uca.es 956 016224 
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